
1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

1 ? A =? 15.02.2.1 N-At-m? A =? 15.02.2.1 N-At-m

Likums Devējs Manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums Devējs Manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

TIEŠRAIDE ?

Jautājums jautāja = Jautājums atbildēja ar likumu kukuļdevēja Manifestu

Visi risinājumi ir jābūt Bezpeļņas un Non vardarbīgu!

1 GOD izveidots 2 visums: Fiziskā Universe un garīgā Universe!1 GOD izveidots 2 visums: Fiziskā Universe un garīgā Universe!

Viss fizisko Visumā ir sākums un beigas! 1 GODViss fizisko Visumā ir sākums un beigas! 1 GOD

vēlējās uzturēt kontaktus ar visu dzīvo. Viss dzīves tika dota gabals garīgā, "Eternal vēlējās uzturēt kontaktus ar visu dzīvo. Viss dzīves tika dota gabals garīgā, "Eternal 

Soul".

Kāpēc es eksistēju?

dvēsele (jūsu) no Garīgā-Universe izpaužas tā norādījums (nodvēsele (jūsu) no Garīgā-Universe izpaužas tā norādījums (nodvēsele (jūsu) no Garīgā-Universe izpaužas tā norādījums (nodvēsele (jūsu) no Garīgā-Universe izpaužas tā norādījums (no

1GOD) par ko dzīve pieredzi (Emocionālā, fiziskā) tas ir, lai ir fizisko Visumu. 1GOD) par ko dzīve pieredzi (Emocionālā, fiziskā) tas ir, lai ir fizisko Visumu. 1GOD) par ko dzīve pieredzi (Emocionālā, fiziskā) tas ir, lai ir fizisko Visumu. 1GOD) par ko dzīve pieredzi (Emocionālā, fiziskā) tas ir, lai ir fizisko Visumu. 

Instrukcijas ir neskaidri, jo ir sagaidāms no nepilnīgu Universe. Piešķirt Soul elastību, 

lai pabeigtu savu misiju. Lai pabeigtu savu misiju Soul nepieciešama fizisko izskatu (Tavs lai pabeigtu savu misiju. Lai pabeigtu savu misiju Soul nepieciešama fizisko izskatu (Tavs 

ķermenis) . Iemesls savu eksistenci, ir, lai palīdzētu jūsu Soul gūt "dzīves pieredzi", tas ķermenis) . Iemesls savu eksistenci, ir, lai palīdzētu jūsu Soul gūt "dzīves pieredzi", tas ķermenis) . Iemesls savu eksistenci, ir, lai palīdzētu jūsu Soul gūt "dzīves pieredzi", tas 

nepieciešams, lai pabeigtu savu misiju.

Mērķis dzīves?

Jūsu ķermenis ir pastāvēt ar "Noteikumi par fizisko Universe" (RPU) .Jūsu ķermenis ir pastāvēt ar "Noteikumi par fizisko Universe" (RPU) .Jūsu ķermenis ir pastāvēt ar "Noteikumi par fizisko Universe" (RPU) .

Pēc tam, kad koncepcija jūsu ķermenis ir izdzīvot (Reglamenta 1 RPU) .Pēc tam, kad koncepcija jūsu ķermenis ir izdzīvot (Reglamenta 1 RPU) .Pēc tam, kad koncepcija jūsu ķermenis ir izdzīvot (Reglamenta 1 RPU) .

Jums ir meklēt, iegūt, Lietot un nodot tālāk zināšanas (2. Jums ir meklēt, iegūt, Lietot un nodot tālāk zināšanas (2. 

noteikums RPU) . Kamēr jūs dzīvojat.noteikums RPU) . Kamēr jūs dzīvojat.noteikums RPU) . Kamēr jūs dzīvojat.

Jums ir nepieciešams, lai saglabātu ķermeņa veselīgu (3. noteikums RPU) . Lai saglabātu veselīgu: Jums ir nepieciešams, lai saglabātu ķermeņa veselīgu (3. noteikums RPU) . Lai saglabātu veselīgu: Jums ir nepieciešams, lai saglabātu ķermeņa veselīgu (3. noteikums RPU) . Lai saglabātu veselīgu: 

tīrību, ir nepieciešami sabalansēts uzturs un dienas fitness. Jūsu Soul vajadzībām barojot, Ikdienas tīrību, ir nepieciešami sabalansēts uzturs un dienas fitness. Jūsu Soul vajadzībām barojot, Ikdienas 

Lūgšana uztur to saskarē ar 1 DIEVS.Lūgšana uztur to saskarē ar 1 DIEVS.

Tātad Soul var būt ķermeņa, pieaugušo iestādes ir Mate un vairoties (4. Tātad Soul var būt ķermeņa, pieaugušo iestādes ir Mate un vairoties (4. Tātad Soul var būt ķermeņa, pieaugušo iestādes ir Mate un vairoties (4. 

pants RPU) . Jums ir nepieciešams, lai sāktu ģimeni, ievadiet "Svētais pants RPU) . Jums ir nepieciešams, lai sāktu ģimeni, ievadiet "Svētais pants RPU) . Jums ir nepieciešams, lai sāktu ģimeni, ievadiet "Svētais 

laulības" līgumu.



1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians1 Dievs 1 FAITH 1 baznīca Universe Turētājbanka Guardians

www.universecustodianguardians.org

2 ? A =? 15.02.2.1 N-At-m? A =? 15.02.2.1 N-At-m

Likums Devējs Manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!Likums Devējs Manifests Kā tas ir rakstīts, ka jābūt!

Socializing ģimenes kļūt par grupu. 

Arvien grupa kļūst kopiena (Shire) .Arvien grupa kļūst kopiena (Shire) .Arvien grupa kļūst kopiena (Shire) .

Kopienas veido stropu (Province) (Reglamenta 5 RPU) .Kopienas veido stropu (Province) (Reglamenta 5 RPU) .Kopienas veido stropu (Province) (Reglamenta 5 RPU) .

Kura ir lielākas izredzes izdzīvot.

Arvien Hive (Province) paplašina by swarming (6. noteikums RPU) . Province Arvien Hive (Province) paplašina by swarming (6. noteikums RPU) . Province Arvien Hive (Province) paplašina by swarming (6. noteikums RPU) . Province Arvien Hive (Province) paplašina by swarming (6. noteikums RPU) . Province Arvien Hive (Province) paplašina by swarming (6. noteikums RPU) . Province Arvien Hive (Province) paplašina by swarming (6. noteikums RPU) . Province 

Pēta, colonizes jaunas jomas

(Planētas, Saules sistēmas, ...) . Tas ir izdzīvošanas jābūt!(Planētas, Saules sistēmas, ...) . Tas ir izdzīvošanas jābūt!(Planētas, Saules sistēmas, ...) . Tas ir izdzīvošanas jābūt!

Viss fizisko Visumā ir sākums un beigas (Reglamenta 7 RPU) , Tāpat kā savu ķermeni. Jūsu Viss fizisko Visumā ir sākums un beigas (Reglamenta 7 RPU) , Tāpat kā savu ķermeni. Jūsu Viss fizisko Visumā ir sākums un beigas (Reglamenta 7 RPU) , Tāpat kā savu ķermeni. Jūsu Viss fizisko Visumā ir sākums un beigas (Reglamenta 7 RPU) , Tāpat kā savu ķermeni. Jūsu 

Soul pabeidz savu dzīves pieredzi misiju. No dzīves pieredzes apjoms Soul ir 

ieguvumu izlemj, cik ilgi cilvēks dzīvo. Ikreiz, kad visas dzīves pieredze ir pabeigti 

ķermenis ir paredzēts mirt. Tas ir iemesls, kāpēc cilvēki mirst dažādos vecuma.ķermenis ir paredzēts mirt. Tas ir iemesls, kāpēc cilvēki mirst dažādos vecuma.

Jūsu ķermenis nomirst tas ir kremēja lai tīrīt un atbrīvot dvēseli. Tas Jūsu ķermenis nomirst tas ir kremēja lai tīrīt un atbrīvot dvēseli. Tas Jūsu ķermenis nomirst tas ir kremēja lai tīrīt un atbrīvot dvēseli. Tas Jūsu ķermenis nomirst tas ir kremēja lai tīrīt un atbrīvot dvēseli. Tas 

atgriežas Garīgā Visuma, ziņot.

Life pieredze?

Life pieredze ir notikumi, jūs atceraties, kamēr jūsu mirstoša dienu vai atmiņas zudumu. Šie Life pieredze ir notikumi, jūs atceraties, kamēr jūsu mirstoša dienu vai atmiņas zudumu. Šie 

notikumi ir dramatiska laimīgi (sapnis piepildīsies,..)notikumi ir dramatiska laimīgi (sapnis piepildīsies,..)

vai nelaimīgs (Nopietns negadījums, ..) , Raksturs ēka. Turētājbanka Guardian vai nelaimīgs (Nopietns negadījums, ..) , Raksturs ēka. Turētājbanka Guardian vai nelaimīgs (Nopietns negadījums, ..) , Raksturs ēka. Turētājbanka Guardian vai nelaimīgs (Nopietns negadījums, ..) , Raksturs ēka. Turētājbanka Guardian 

ierakstīt savu dzīves pieredzi un nodot tos uz: zināšanu nepārtrauktība

Kāpēc daži cilvēki mirst jauni? Life pieredze misija Jūsu Soul varētu būt pabeigti agrīnā Kāpēc daži cilvēki mirst jauni? Life pieredze misija Jūsu Soul varētu būt pabeigti agrīnā 

stadijā (Piemēram, nepilngadība) pastāvēšanas. Ikreiz, kad dzīve pieredzi misija ir stadijā (Piemēram, nepilngadība) pastāvēšanas. Ikreiz, kad dzīve pieredzi misija ir stadijā (Piemēram, nepilngadība) pastāvēšanas. Ikreiz, kad dzīve pieredzi misija ir 

pabeigta ķermenis ir paredzēts mirt. Tas ir iemesls, kāpēc cilvēki mirst dažādos pabeigta ķermenis ir paredzēts mirt. Tas ir iemesls, kāpēc cilvēki mirst dažādos 

vecuma.

Piezīme!

Vai jums nav apdrošināšanas, dzīvu atbalstu, piedošanu, .. Apdrošināšanas apstājas Vai jums nav apdrošināšanas, dzīvu atbalstu, piedošanu, .. Apdrošināšanas apstājas 

personu no piedzīvo pilnīgu ietekmi nelaime. Live atbalsts pagarina dzīvildzi ārpus 

plānotās beigas. Piedošana atceļ atbildību. Apdrošināšana, Live atbalsts un piedošanu plānotās beigas. Piedošana atceļ atbildību. Apdrošināšana, Live atbalsts un piedošanu 

rezultāts neizdevās dzīvības pieredzi. Padarīt dvēseli misija neveiksmi. 1GOD ir izjaukts!rezultāts neizdevās dzīvības pieredzi. Padarīt dvēseli misija neveiksmi. 1GOD ir izjaukts!rezultāts neizdevās dzīvības pieredzi. Padarīt dvēseli misija neveiksmi. 1GOD ir izjaukts!

Dzīve ir svēta! Tikai 1GOD ir tiesības, lai izbeigtu to!

NO indivīds, kults, reliģija, organizācija vai valdība! Ir tiesības beigt 

humanlife!

beigas




